
                                             ELÄMÄN SÄVEL 
Pekka Simojoki 

 

 

F                                    Dm                 Gm7                                C7 

ELÄMÄN SÄVEL ON HILJAINEN, ELÄMÄN SÄVEL ON VAKAA. 

A7                               Dm                              Bb                                  C7 

TÄNÄÄNKIN VOIT KUULLA SEN YHÄ SATOJEN VUOSIEN TAKAA. 

F                              Dm                   Gm7                          C7 

ELÄMÄN SÄVEL SOINNUT ON JUMALAN POJAN SUULLA. 

A7                                     Dm                                    Bb                         C7 

SÄVEL ON RAKKAUS KUOLEMATON, JA SE SYNTYI RISTIN PUULLA. 

 

Kerto: 

                               F                 A7           Dm                            Bb                C 

ANNA ELÄMÄN SÄVELEN SYKKIÄ,   ANNA ELÄMÄN SÄVELEN SOIDA. 

               F                               G             Bb                  C7 

(MENE) HERÄTÄ HUULIA MYKKIÄ,  VELJIÄSI HOIDA. 

                              F           A7                   Dm                             Bb                   C 

ANNA IANKAIKKISEN RAKKAUDEN    TULEN LAILLA LOISTAA JA PALAA. 

F                           G                                    Bb             C7              F 

JOS KOHTASIT JEESUKSEN, HÄNTÄ SEURATA   ET VOI SALAA! 

 

 

F                                      Dm                     Gm7                               C7 

JA VAIKKA EI SINUN KIELESI AINA TAIPUISI NUOTISTA NUOTTIIN, 

     A7                                            Dm                            Bb                                    C7 

SILTI LAULAMAAN ROHKAISE MIELESI. MEIDÄT VALETTIIN MONEEN MUOTTIIN. 

F                                    Dm                                  Gm7                              C7 

LUOJA ON LAHJOJA ANTANUT. VOIMME SANOISTA RYHTYÄ TEKOON, 

           A7                                Dm                               Bb                                         C7 

KUNNES KUKIN ON MEISTÄ KANTANUT OMAN KORTENSA YHTEISEEN KEKOON. 

Kerto: 

 

     F                                       Dm                 Gm7                              C7 

JA KUN SINÄ KAIPAISIT TAUKOA JA TAHTOISIT HILJAA OLLA, 

              A7                                  Dm                      Bb                         C7 

EI SUN TARVITSE SUUTASI AUKOA. SAAT LEVÄTÄ SOVINNOLLA. 

     F                              Dm                      Gm7                                C7 

EI ELÄMÄN SÄVEL SAMMUA VOI, SEN KULKUA EI VOI ESTÄÄ. 

A7                            Dm                                Bb                C7 

ELÄMÄN SÄVEL SYKKII JA SOI JA SE IKUISESTI KESTÄÄ. 

Kerto: (final) 
      A-M. Kaskinen 


